PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2010 года                                                                                                №264/02
Двадцать девятое заседание

	Об определении органа, устанавливающего нормативы водоотведения по качеству сточных вод

В соответствии с Постановлением Правительства Саратовской области от 14 октября 2004 года №220-П «Об определении и взимании платы за сброс загрязняющих веществ со сточными водами в системы коммунальной канализации населенных пунктов Саратовской области», руководствуясь статьей 20 Устава муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области,

Энгельсский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.  Установить, что администрация муниципального образования город Энгельс устанавливает нормативы водоотведения по качеству сточных вод, показатель оценки эффективности работы очистных сооружений.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального

образования город Энгельс

С.Е. Горевский